חשיפה ממושכת לשמש, לכד מהיותה הגורם העיקרי להתפתחות סרטן העור, גורמת לנזקים נוספים:

- ריבוי קמטים והזדקנות מוקדמת של העור;
- ריבוי כתמים על העור;
- יצירת יתר של ויטמין D, דבר המגביר את הנטייה ליצירת אבנים בכליות;
- קטרקט בעיניים.

**דרישת המחוקק**
גם המחוקק נתן דעתו לסיכון שבחשיפת העובד לשמש. בתקנות הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי), התשנ"ז-1997, בתקנה 10 - חשיפה לקרני שמש, קיימת התייחסות לעבודה בשמש: תקנת משנה (א): "עובד החשוף לקרני שמש ילבש בגדים וכובע שיכסו את גופו וראשו וימנעו את נזקי קרני השמש, וירכיב משקפיים מתאימים לסינון קרינה על-סגולה". עפ"י תקנת משנה (ב) - "מעביד לא יעסיק עובד כשהוא חשוף לקרני שמש, אלא אם כן הוא מוגן כאמור בתקנת משנה (א)".